PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 сентября 2016 года                                                                       № 96 - па

О внесении изменений в постановление от 12.01.2016 № 7-па «Об установлении  требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
           В соответствии с  частью 6 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ведное,  администрация  сельского поселения Ведное постановляет:
1.Внести  в постановление от 12.01.2016 № 7-па  «Об установлении  требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» следующие изменения и дополнения:
1.1   пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
           Глава сельского поселения Ведное:                             А.В.Садикова